

EZP/22/19

Wrocław, 04.01.2019r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej różnej dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 3 pakiety. Znak sprawy: ZP/PN/103/18/LAM/AJ

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/103/18/ LAM/AJ, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 2 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy - § 6 ODBIORY, pkt. 8

Prosimy o modyfikację punktu 8 w następujący sposób:

8 W przypadku braku wywiązania się z konieczności naprawy wad w wykonaniu przedmiotu Umowy, opisanych w Protokole Odbioru Końcowego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający ma prawo na koszt Wykonawcy zlecić wykonanie naprawy wad innemu podmiotowi, bez konieczności wcześniejszego powiadomienia Wykonawcy oraz bez utraty prawa do gwarancji po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy obecnym zapisie SIWZ

Pytanie nr 3 dot. Załącznika nr § 11 KARY UMOWNE

Prosimy o modyfikację paragrafu 11 w następujący sposób:

W umowie przewiduje się wprowadzenie następujących kar umownych:

1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a. opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w postaci dostawy urządzenia - w wysokości 0,5% 0,2% % wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł., Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 10 14 dni, to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu pkt c niniejszego paragrafu.

b. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie w gwarancji i rękojmi - w wysokości 0,2% 0,1% od wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w stosunku do terminu określonego w § 9 ust. 15. przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł. Jeżeli opóźnienie będzie trwała dłużej niż 20 dni, to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu pkt c niniejszego paragrafu.

c. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 20% 10% wartości brutto umowy.

2 Strony ustalają, że niezależnie od kar umownych, będą mogły dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne do wysokości szkody rzeczywistej.

3 W razie nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Wykonawca ma prawo żądać zapłaty odsetek za opóźnienie w wysokościach ustawowych określonych w art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 684 ze zm., t.j.).

4 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie potrącenia z wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ewentualnych kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy obecnym zapisie SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 11 dopuści pompę z zakresem szybkości infuzji 0,1 do 1200 ml/godz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 1pkt 14 dopuści pompę z regulacją szybkości podaży bolusa 1-1200 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 21 dopuści pompę z programowaniem infuzji w jednostkach : mg, µg, ng, IU, mEq, mmol z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h; mg/kg/24h)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 22 dopuści pompę z funkcją programowania czasu infuzji przynajmniej od 1min do 99:59 godz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 23 dopuści pompę bez ostrzeżenia przekroczenia czasu pracy założonego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 25 dopuści pompę z ustawianiem poziomu ciśnienia okluzji – 9 poziomów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt 27 dopuści pompę bez możliwości programowania prędkości KVO przez użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA
Ireneusz Pawlak
dr n. med. Ireneusz Pawlak

REFERENT
Alicja Jasek
Alicja Jasek

Przygotowała:
Alicja Jasek